

PEMERINTAH KOTA MADIUN BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jalan Mastrip, Nomor 25, Madiun 63132
Telepon (0351) 462230, Faks (0351) 496964
Pos-el bkpsdm@madiunkota.go.id, Laman https://bkpsdm.madiunkota.go.id

Madiun, 12 Juni 2024

Nomor : 067/229/401.201/2024

Sifat : Penting

Lampiran : 1 (satu) lembar

Perihal : Data Laporan Pengaduan Pengaduan

Pelayanan Publik

Kepada

Yth. Sdr. Kepala Bagian Organisasi Setda

Kota Madiun

Menindaklanjuti Surat Saudara tanggal 5 Januari 2024 Nomor 067/8/401.021/2024 tentang Permintaan Data Laporan Pengaduan Pelayanan Publik, berikut ini kami sampaikan data dimaksud dari Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kota Madiun sebagaimana terlampir.

Demikian untuk menjadikan periksa.

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIAKOTA MADIUN

\${ttd}

Drs. HARIS RAHMANUDIN

Pembina Utama Muda NIP. 196608131992031009

KELUHAN/PENGADUAN MASYARAKAT BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KOTA MADIUN BULAN JANUARI SI JUNI 2024

NO	NAMA DAN ALAMAT PELAPOR	TANGGAL PENERIMAAN KELUHAN/PENGADUAN	URAIAN KELUHAN/PENGADUAN	TINDAK LANJUT PENYELESAIAN KELUHAN/PENGADUAN	Tanggal selesai tindaklanjut pengaduan	Lama waktu penyelesaian pengaduan (jam/hari)
1	2	3	4	5	6	7
	N I H I L					

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KOTA MADIUN



Drs. HARIS RAHMANUDIN

Pembina Utama Muda NIP. 196608131992031009